
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Jméno studenta:  Knopp Ondřej 

Název bakalářské práce: Koordinace vývoje projektu Archa ve společnosti Škoda Auto, a.s. 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. David Kubát, ING.PAED.IGIP 

 
 

 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:  

Splnění cíle práce  X    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  X    

Hloubka provedené analýzy  X   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů X    

Schopnost studenta zpracovat získané podklady X    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  X    

Formulování vlastních názorů studenta X    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) X    

Stylistická úroveň práce X    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  X    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací X    
Slovní hodnocení a připomínky k bakalářské práci v rozsahu minimálně deseti řádků uveďte, prosím, 

na druhou stranu posudku.  

 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Je v tuto chvíli již projekt Archa ukončen? Pokud ano, jaké jsou první ohlasy? 
  
Dokážete odhadnout ekonomický přínos navrženého řešení? 
 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm: Výborně    
 

 
Datum: 23. 5. 2015      
                                                                                              Podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 



 

Slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Student se v teoretické části věnuje popisu informačních systémů a finančního řízení podniku, investic 
apod. V praktické části se věnuje analýze stávajícího způsobu archivace dat a dále popisuje svou účast a 
přínos v projektu Archa sloužícímu k automatizaci evidence aktualizací technické dokumentace. 
 
Student používá doporučenou literaturu a další interní zdroje firmy. Práce se zahraniční literaturou je 
velmi dobrá a po stránce stylistické a gramatické je práce v pořádku. Její logické členění je také 
přehledné a srozumitelné, a to jak u teoretické, tak u praktické části. Navrhuji hodnocení VÝBORNĚ. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           .....…………………………………….........…. 
                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


